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0174092-4
TILINPAATOS

01.01.2024 - 31.12.2024



TILINPAATOS TILIKAUDELTA: 01.01.2024 - 31.12.2024

SISALLYSLUETTELO

TASE

TULOSLASKELMA

LITETIEDOT

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
TILINPAATOSMERKINTA

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Yritys: Joutsan Vesihuolto Oy, Y-tunnus: 0174092-4, Kotipaikka: Joutsa
Osoite: Yhdystie 4, 19650, Joutsa
Tilinpaatds on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta (KPL 2:10 §)

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen toteutti: Joutsan Tili-ja Yrityspalvelu Oy

O~NO P~ WL



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hyodykkeet yhteensa

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Omistetut
Maa- ja vesialueet yhteensa
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut
Rakennukset ja rakennelmat yhteensé
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensé

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA

Tase

31.12.2024

11 817,51
11 817,51

41 900,31
41 900,31

390 626,00
390 626,00

24 841,00
457 367,31

9 140,39
9 140,39

478 325,21

47 487,83
29 990,45
5413,95
312 217,21
395 109,44

395 109,44

306 695,62
701 805,06

1180 130,27

Sivu 1 (8)
31.12.2023

13 818,38
13 818,38

41 900,31
41 900,31

380 589,81
380 589,81

27 505,00
449 995,12

9 140,39
9 140,39

472 953,89

136 577,64
27 652,78
7 966,22
224 057,58
396 254,22

396 254,22

303 467,80
699 722,02

1172 675,91



Joutsan Vesihuolto Oy Tase
Y-tunnus: 0174092-4

31.12.2024
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma 3 363,76
Ylikurssirahasto 740,00
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 260 130,44
Vararahasto 478 736,92
Muut rahastot yhteenséa 738 867,36
Tilikauden voitto (tappio) 40 852,71
OMA PAAOMA YHTEENSA 783 823,83
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras paaoma
Muut velat 202 949,16
Pitk&aikainen vieras pddoma yhteenséa 202 949,16
Lyhytaikainen vieras pddoma
Saadut ennakot 0,00
Ostovelat 52 696,32
Velat saman konsernin yrityksille 50 900,92
Muut velat 59 606,66
Siirtovelat 30 153,38
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa 193 357,28
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 396 306,44

VASTATTAVAA 1180 130,27

Sivu 2 (8)
31.12.2023

3 363,76
740,00

215901,04
478 736,92
694 637,96

44 229,40
742 971,12

196 845,36
196 845,36

321,46

88 264,82
64 116,15
53 399,28
26 757,72
232 859,43

429 704,79

1172 675,91



Joutsan Vesihuolto Oy Tuloslaskelma
Y-tunnus: 0174092-4

01.01.2024
31.12.2024
LIIKEVAIHTO 928 129,22
Liiketoiminnan muut tuotot 16 376,57
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -94 890,79
Ulkopuoliset palvelut -328 208,54
Materiaalit ja palvelut yhteensa -423 099,33
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -138 753,37
Henkildsivukulut
Elakekulut -22 397,67
Muut henkilésivukulut -4 958,37
Henkildstokulut yhteensa -166 109,41
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -50 238,05
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -50 238,05
Liiketoiminnan muut kulut -260 216,96
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 44 842,04
Rahoitustuotot ja kulut
Rahoitustuotot
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 7 259,92
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensa 7 259,92
Rahoitustuotot yhteensa 7 259,92
Rahoituskulut
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -1 004,95
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensa -1 004,95
Rahoituskulut yhteensé -1 004,95
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 6 254,97
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 51 097,01
Tuloverot -10 244,30

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 40 852,71

Sivu 3 (8)

01.01.2023
31.12.2023

869 500,21

14 998,38

-96 202,52
-313 101,68
-409 304,20
-119 663,41

-22 370,23

-5 867,59
-147 901,23

-48 374,48
-48 374,48
-228 599,78

50 318,90

5 295,55
5295,55
5 295,55

-768,22
-768,22
-768,22
4 527,33

54 846,23

-10 616,83

44 229,40



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4 Sivu 4 (8)

Yhtié on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksia koskevan asetuksen
(PMA) 2 ja 3 luvun pienyrityssdanndstoa.

LITETIEDOT

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet
(PMA 3:1)

Liitetietona on esitettava noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelméat seka jaksotusperiaatteet ja menetelméat silta osin
kuin ne ovat pienyritykselle valinnaisia.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n
mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa
saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatetta ja -menetelmia.

Aineettomat oikeudet

(PMA 3:1.2,2)
Pysyvien vastaavien aineettomiin hyddykkeisiin merkitty poistoprosentti ja poistomenetelma
tien parannus 5 v. tasapoisto 1.484,20 eur
muut pitkavakuutteiset menot 30 v. tasapoisto 516,67 eur

Pysyvien vastaaviin kuuluvien hyodykkeiden hankintameno ja poistot

(PMA 3:1.3,1-2)
Pumppaamot, sailiét, vedenottamot 7 %/ menojadnndspoisto
Vesijohtolinjat, paineenkorotusasemat, Solatien pumppaamon korjaus 10 % ja 20 %/ menojaanndspoisto
Koneet ja kalusto 25 %/ menojaanndspoisto

Tiedot emoyrityksesta
(PMA 3:8)

Yhtid kuuluu tytaryrityksena kunta-konserniin, jonka emoyhtié on Joutsan kunta ja kotipaikka on Joutsa.

Henkilosto
(PMA 3:11 2: 8.1,1)

Tilikauden aikana yhtion palveluksessa oli keskimaarin 3 henkil6a, edellisend vuonna oli 2 henkilda.



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4

OMAN PAAOMAN ERITTELY (KPA 2: 5.1,1)

31.12.2024

OMA PAAOMA
Osakepaaoma 3 363,76
Ylikurssirahasto 740,00
Vararahasto 478 736,92
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 260 130,44
Tilikauden voitto (tappio) 40 852,71
OMA PAAOMA YHTEENSA 783 823,83

Sivu 5 (8)

31.12.2023

3 363,76
740,00
478 736,92
215901,04
44 229,40
742 971,12

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta padaomasta

(PMA 1:1.4,2)
31.12.2024
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 260 130,44
Tilikauden voitto (tappio) 40 852,71
Vapaa oma p&doma yhteensa 300 983,15
Jakokelpoinen oma pddoma yhteenséa 300 983,15

31.12.2023
215901,04
44 229,40
260 130,44
260 130,44

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta seka

voittoa koskevista toimenpiteista
(PMA 1:1.4,2 ja OYL 8:5.2)

Hallitus esittaa, etta tilikauden voitto 40.852,71 euroa siirretdan yhtidjarjestyksen mukaan uudisrahastoon ja osinkoa ei

jaeta.



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

(KPL 3:7)

Hannu Loipponen

hallituksen puheenjohtaja

Martti Kuitunen

hallituksen vars.jasen

Pirjo-Liisa Rasanen
hallituksen vars.jasen

Harri Nissinen

hallituksen varajasen

. 2025

Teijo Makinen

toimitusjohtaja

Jari Reponen
hallituksen vars.jasen

Arttu Monkola

hallituksen vars.jasen

llari Suuronen

hallituksen varajasen

Sivu 6 (8)



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4

TILINPAATOSMERKINTA
(TTL 3:5)

Sivu 7 (8)

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu tilintarkastuskertomus.
Mikkelissd, sdhkdisen allekirjoituksen paivamaarana.

Mikkelin tilintarkastus Oy
tilintarkastusyhteisd

Mika Mikkonen
JHT, HT



Joutsan Vesihuolto Oy
Y-tunnus: 0174092-4 Sivu 8 (8)

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA
(KPL 2:7a)
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailytystapa
Tilinpaatos
Tilinpaatods ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo
Kirjanpidot
Paakirjat
Myyntireskontra
Ostoreskontra
Palkkakirjanpito
Kassakirja
Tositelaji Alku Loppu Saéilytystapa
1 Muistiotositteet 158 174 Paperisena
10 Myynnit 1411 1554 Digitaalisena
15 Myynnin suoritukset 1398 1537 Digitaalisena
20 Ostot 1848 2489 Digitaalisena
25 Ostojen suoritukset 1849 2432 Digitaalisena
50 Tiliotteet OP 2150 2463 Digitaalisena
51 Tiliotteet Nordea 1932 2421 Digitaalisena
60 Palkat 121 158 Digitaalisena
90 Tilinpaatosviennit 36 44 Digitaalisena/ Paperisena
91 Alv 65 71 Digitaalisena
92 Poistot 32 45 Digitaalisena/ Paperisena
99 Avaussaldot 12 13 Digitaalisena

Tositteet sailytetdan paperisina, varmuuskopiot ovat cd levylla.

Ostolaskut ja tiliotteet sdhkoisina Admina-arkistossa. Myyntilaskut Unes-ohjelmistossa ja osa Heeroksen Venda
ohjelmistossa.

Tilinpaatods, tililuettelo ja saldotodistukset 16ytyvat pdf-tiedostoina asiakkaan kansioista, Admina-arkistosta sekad DC-levylta.



